- Visto il Decreto Rettorale n. 218 del 16/01/2025, con il quale è stato indetto il concorso per titoli e 

colloquio, per il conferimento di n. 1 borsa di ricerca post-laurea, di tipo starting della durata di 8 mesi, non 

rinnovabile, dell’importo di € 13.540,00 euro (tredicimilacinquecentoquaranta/00), per lo svolgimento di 

una ricerca sul tema “Sorveglianza integrata clinica e ambientale della diffusione di Candida auris nelle 

strutture di terapia intensiva” nell’ambito del progetto CCM 2023, presso il DISSAL dell’Università degli 

Studi di Genova;

[...]

concorso e, nel contempo, è stata dichiarata vincitrice della borsa di ricerca, sotto condizione 

dell'accertamento dei requisiti di cui al bando, la Dott.ssa Sara Cima; 

DECRETA 

Art.1 

Alla Dott.ssa Sara Cima è conferita una borsa di ricerca post-laurea, di tipo starting della durata di 8 mesi, 

non rinnovabile, dell’importo di € 13.540,00 euro (tredicimilacinquecentoquaranta/00), per lo svolgimento 

di una ricerca sul tema “Sorveglianza integrata clinica e ambientale della diffusione di Candida auris nelle 

strutture di terapia intensiva” nell’ambito del progetto CCM 2023, presso il DISSAL dell’Università degli 

Studi di Genova, a decorrere dal 01/03/2025.